
Wyniki konkurencji

99. PZLA Mistrzostwa Polski

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 27-29 lipca 2023

100 metrów M SGF: 

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) WynikReakcja

BOLT Usain JAM Berlin (GER) 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
JACOBS Lamont Marcell ITA Tokyo (JPN) 21-08-01Rekord Europy(Open) 9.80(+0.1)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 10.00
 Paris (FRA) 24-08-01Min. IO(Open) 10.00

Bieg 1/3 Wiatr: -1.1 m/s Start: 23-07-27   16:50:17

1 135 Łukasz ŻOK 01-05-17 10.534 Q    ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 0.166

2 112 Dominik KOPEĆ 95-03-05 10.573 Q    KS Agros Zamość(LU) 0.173

3 12 Adam ŁUKOMSKI 01-09-06 10.727 q    KS AZS AWF Wrocław(DS) 0.187

4 366 Rafał REMBISZ 03-10-25 10.788     CWKS Resovia Rzeszów(PK) 0.126

5 185 Jan SUCHOROWSKI 01-10-21 10.931     AKL Ursynów Warszawa(MZ) 0.177

6 468 Artur ŁĘCZYCKI 00-02-05 10.992     KS AZS AWF Katowice(SL) 0.170

7 477 Bartosz TARADAJ 01-12-22 11.015     KS AZS AWF Katowice(SL) 0.188

8 89 Hubert KOZELAN 03-06-01 11.016     AZS UMCS Lublin(LU) 0.154

Bieg 2/3 Wiatr: -1.3 m/s Start: 23-07-27   16:55:26

1 550 Mateusz SIUDA 98-05-05 10.523 Q    OŚ AZS Poznań(WP) 0.156

2 596 Przemysław SŁOWIKOWSKI 93-11-20 10.596 Q    MKL Szczecin(ZP) 0.139

3 93 Jakub LEMPACH 01-08-21 10.774     AZS UMCS Lublin(LU) 0.173

4 466 Przemysław KOZŁOWSKI 98-01-22 10.832     KS AZS AWF Katowice(SL) 0.175

5 472 Jakub SIKORSKI 01-09-01 10.925     KS AZS AWF Katowice(SL) 0.136

6 263 Tomasz GIZICKI 04-06-14 11.038     RLTL Optima Radom(MZ) 0.100

7 514 Tomasz JANKOWSKI 99-07-05 11.051     KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 0.153

8 20 Szymon SZACHNIEWICZ 01-05-26 11.177     KS AZS AWF Wrocław(DS) 0.126

Bieg 3/3 Wiatr: -1.1 m/s Start: 23-07-27   17:03:46

1 62 Adrian BRZEZIŃSKI 98-08-24 10.585 Q SB   MKL Toruń(KP) 0.159

2 458 Adam BURDA 99-06-10 10.678 Q    KS AZS AWF Katowice(SL) 0.176

3 362 Albert KOMAŃSKI 00-02-07 10.696 q    CWKS Resovia Rzeszów(PK) 0.167

4 524 Patryk WYKROTA 00-11-13 10.794     KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 0.130

5 90 Patryk KRUPA 02-04-21 10.807     AZS UMCS Lublin(LU) 0.163

6 467 Karol KWIATKOWSKI 96-08-20 10.933     KS AZS AWF Katowice(SL) 0.122

7 459 Paweł DZIDA 99-04-13 10.961     KS AZS AWF Katowice(SL) 0.175

8 392 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 11.082     KS Podlasie Białystok(PD) 0.180
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Kwalifikacje: 2 najlepszych z każdego biegu(Q)+ 2 z czasami(q)

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Mateusz SIUDA 98-05-05 OŚ AZS Poznań 10.521 Q    

2 Bieg 1 Łukasz ŻOK 01-05-17 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.531 Q    

3 Bieg 1 Dominik KOPEĆ 95-03-05 KS Agros Zamość 10.572 Q    

4 Bieg 3 Adrian BRZEZIŃSKI 98-08-24 MKL Toruń 10.581 Q SB   

5 Bieg 2 Przemysław SŁOWIKOWSKI 93-11-20 MKL Szczecin 10.592 Q    

6 Bieg 3 Adam BURDA 99-06-10 KS AZS AWF Katowice 10.672 Q    

7 Bieg 3 Albert KOMAŃSKI 00-02-07 CWKS Resovia Rzeszów 10.693 q    

8 Bieg 1 Adam ŁUKOMSKI 01-09-06 KS AZS AWF Wrocław 10.723 q    

9 Bieg 2 Jakub LEMPACH 01-08-21 AZS UMCS Lublin 10.773     

10 Bieg 1 Rafał REMBISZ 03-10-25 CWKS Resovia Rzeszów 10.784     

11 Bieg 3 Patryk WYKROTA 00-11-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 10.794     

12 Bieg 3 Patryk KRUPA 02-04-21 AZS UMCS Lublin 10.805     

13 Bieg 2 Przemysław KOZŁOWSKI 98-01-22 KS AZS AWF Katowice 10.834     

14 Bieg 2 Jakub SIKORSKI 01-09-01 KS AZS AWF Katowice 10.925     

15 Bieg 1 Jan SUCHOROWSKI 01-10-21 AKL Ursynów Warszawa 10.93(925)5     

16 Bieg 3 Karol KWIATKOWSKI 96-08-20 KS AZS AWF Katowice 10.93(928)6     

17 Bieg 3 Paweł DZIDA 99-04-13 KS AZS AWF Katowice 10.967     

18 Bieg 1 Artur ŁĘCZYCKI 00-02-05 KS AZS AWF Katowice 10.996     

19 Bieg 1 Bartosz TARADAJ 01-12-22 KS AZS AWF Katowice 11.01(001)7     

20 Bieg 1 Hubert KOZELAN 03-06-01 AZS UMCS Lublin 11.01(006)8     

21 Bieg 2 Tomasz GIZICKI 04-06-14 RLTL Optima Radom 11.036     

22 Bieg 2 Tomasz JANKOWSKI 99-07-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.057     

23 Bieg 3 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok 11.088     

24 Bieg 2 Szymon SZACHNIEWICZ 01-05-26 KS AZS AWF Wrocław 11.178     

  Legenda:

q -kwalifikacja wynikiemSB -rekord sezonu Q -automatyczna kwalifikacja
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